NEWS RELEASE

〒163-1445 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー45 階  http://www.n-ms.co.jp

平成 29年４月３日

各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162  東証 JASDAQ）

問合せ先 コーポレート本部長 丹野  光好

（TEL：03-5333-1711（代表））

会社分割による持株会社体制への移行完了に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 12 月 16 日開催の株主総会で承認されました吸収分割契約に基づき、平成 29

年４月１日をもって持株会社体制へ移行し、商号を「ｎｍｓ ホールディングス株式会社」（東証

JASDAQ・コード 2162）に変更いたしましたので、お知らせいたします。

また、当社ヒューマンソリューション事業は「ｎｍｓ ＨＳＪ準備株式会社」（当社完全子会社）

が承継するとともに、同社は、平成 29 年４月１日付で「日本マニュファクチャリングサービス株

式会社」に商号変更いたしましたので、併せてお知らせいたします。

当社は、この持株会社体制への移行により、グループ全体のさらなる経営効率向上と企業価値の

最大化を図ってまいります。

記

１．ｎｍｓ ホ―ルディングス株式会社の概要

（１） 商  号 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

（nms Holdings Corporation）

（２） 所 在 地 東京都新宿区西新宿三丁目 20 番２号 東京オペラシティタワー45階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小野 文明

（４） 事 業 内 容 グループ事業統括及び経営管理等

（ヒューマンソリューション事業、ＥＭＳ事業、パワーサプライ事業）

（５） 資 本 金 ５億 69万円

（６） 設 立 年 月 日 平成２年８月 27日

（７） 決 算 期 ３月 31日

２．日本マニュファクチャリングサービス株式会社の概要

（１） 商  号 日本マニュファクチャリングサービス株式会社

（Nippon Manufacturing Service Corporation）

（２） 所 在 地 東京都新宿区西新宿三丁目 20 番２号 東京オペラシティタワー45階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 福本 英久

（４） 事 業 内 容 ヒューマンソリューション事業

（製造派遣・製造請負、修理カスタマーサービス、エンジニア派遣）

（５） 資 本 金 ３億 25百万円

（６） 設 立 年 月 日 平成 28年 10月３日

（７） 決 算 期 ３月 31日

以 上

NEWS RELEASE

〒163-1445 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー45 階  http://www.n-ms.co.jp

（ご参考）日本マニュファクチャリングサービス株式会社 代表者略歴

氏  名 福本 英久（ふくもと ひでひさ）

出 身 地 岩手県

生年月日 昭和41年１月10日

略 歴 平成９年３月 テクノブレーン株式会社（旧日本マニュファクチャリングサービス
株式会社）入社

 平成13年４月 日本マニュファクチャリングサービス株式会社
事業本部事業副本部長 兼 生産管理部長

 平成14年11月 同社 執行役員事業本部長

 平成16年10月 同社 取締役

 平成22年４月 同社 常務取締役 執行役員事業本部長

 平成26年７月 同社 専務取締役 執行役員事業本部長

 平成28年10月 ｎｍｓ ＨＳＪ準備株式会社 代表取締役社長

 平成29年４月 日本マニュファクチャリングサービス株式会社 代表取締役社長（現任）

ｎｍｓ ホ―ルディングス株式会社 専務取締役 執行役員（現任）

以 上